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   UYGULAMA 
 
 Yetki, bilgim ve görevim dışında iş yapmayacağım, verilen emri tatbik edip bunun dışında 

kendi kararımla iş yapmayacağım. Görevlerimi,  işveren tarafından verilen eğitim ve 
talimatlar doğrultusunda yapacağım. 

 Davranış ve kusurlarımdan dolayı, kendimin ve diğer kişilerin sağlık ve güvenliğinin olumsuz 
etkilenmemesi için azami dikkati göstereceğim. 

 İşyeri ilan tahtası veya panosuna, işyerinin muhtelif kısımlarına asılmış bulunan ve asılacak 
olan iş sağlığı ve güvenliği kurallarını okuyacak ve bu kurallara uyacağım. 

 İş sağlığı ve güvenliği yönünden yetersiz, tehlike arz eden acil durumları derhal ilk amirime 
bildireceğim. 

 Amirim tarafından görevlendirilmedikçe, kendi esas işim ve sorumluluğum altında olmayan 
işlere karışmayacağım veya yapmaya çalışmayacağım. 

 İşyerinde kullandığım bütün malzeme, araç, gereç, ekranlı araçlar ile diğer aletleri düzgün 
kullanacağım, zarar görmemesine dikkat edeceğim. 

 Her türlü arıza ve aksamayı derhal yetkilisine bildireceğim. 
 İşveren tarafından güvenli çalışma ortam ve koşullarının sağlanması ve kendi yaptığım 

işlerdeki sağlık ve güvenlik yönünden risklerin önlenmesinde, işveren ile mevzuat 
uygulamaları doğrultusunda işbirliği yapacağım. 

 İşyerimden ve çalışma sahamdan izinsiz ayrılmayacağım. 
 Elle taşıdığım malzemelerin diğer çalışanlara çarpmaması için gerekli dikkati göstereceğim, 

uyarılarımı yapacağım. 
 Kablo ve elektrik aksamına dokunmayacağım. Elektrik motorları, cihazları ve kabloları ile 

sigortaları kurcalamayacağım, dokunmayacağım. Elektrikle ilgili hususlara ancak yetkili 
elektrikçiler müdahale edebilir. 

 Kapısında veya girişinde “İŞİ OLMAYAN GİREMEZ” yazısı bulunan veya idarece girilmesi 
yasaklanmış yerlere girmeyeceğim. 

 Ofislerde acil durumlar dışında koşmayınız. 
 Takılma, düşme ve çarpma ihtimaline karşı dolap kapaklarını ve masa çekmecelerini açık 

bırakmayınız. 
 Yürürken aynı zamanda asla evrak okumayınız. 
 Yüksek yerlerdeki raflardan dosya vb. alırken portatif merdiven kullanınız. 
 Sandalye, koltuk, masa ve çekmeceleri yüksekte bir noktaya ulaşmak için merdiven gibi 

kullanmayınız. 
 Evraklardaki zımba tellerini zımba teli sökücü ile çıkartınız. 
 Klavyenin rahat bir çalışma pozisyonu sağlayacak uzaklıkta (Kollar dirsekten 90°açıyla) 

olmasına özen gösteriniz. 
 Elektrikli cihazların yakınında çay, kahve gibi dökülme ihtimali olan içecekler 

bulundurmayınız. 
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 Mevcut ışık kaynaklarının ekranda parlaklığa ve yansımalara neden olmasını engelleyiniz. 
 Acil çıkış kapılarını giriş-çıkış yapmak ve sigara içmek için kesinlikle kullanmayınız. 
 Lavabo ve tuvaletlerin temizliği yapılırken kullanılan uyarı levhalarını dikkate alınız, yerler 

ıslakken ya da temizlik yapılırken o kısımdaki lavabo ve tuvaletleri kullanmayınız. 
 Mesai sonunda odanızdan ayrılırken ışıkları söndürüp, elektrikli aletlerin (Klima, prize takılı 

şarj cihazı vb.) kapalı konumda olduğunu kontrol ediniz. 
 İş mahallimi, yemekhane ve tuvaletleri temiz tutacağım. 
 Sivri uçları veya keskin kenarları bulunan malzeme ve artıkları, gelişi güzel atmayacağım ve 

ortalıkta bulundurmayacağım. 
 Sigara içilmez işareti bulunan yerlerde sigara içmeyeceğim, kibrit veya çakmak 

kullanmayacağım, bu alanlara ateş, sigara veya yanıcı ve parlayıcı madde ile girmeyeceğim. 
 İşyeri sahası içinde hiçbir şekilde yatmayacağım ve uyumayacağım. 
 Sağlam ve düşmeye mani olacak korkulukları bulunmayan geçit ve platformlardan 

geçmeyeceğim. Boşluk veya delik civarında, korkuluk veya kapak yok ise herhangi bir nedenle 
gezmeyeceğim, bulunmayacağım, oturmayacak ve yatmayacağım. 

 Yük kaldırılırken veya indirilirken, kesinlikle yükün altında durmayacağım. 
 İşyerinde asla şaka ve laubali hareket ve davranışlarda bulunmayacağım, iş disiplini ve 

ciddiyeti ile çalışacağım. Çalışma esnasında azami dikkat göstereceğim. 
 Ambar, malzeme deposu veya bulundurma yerlerinden yetkilisinin izni ve çıkış emri olmadan 

hiç bir malzeme, araç, gereç v.s. almayacağım. 
 Yukarıdaki maddeleri tamamen okuyup anladım, işim ile ilgili hususlarda bunların tatbiki 

gerekenlerini tatbik ve riayet ile yetkim haricinde olanlar için derhal yetkilisine veya işverene 
müracaat edeceğim. Aksi takdirde doğabilecek her türlü hukuki ve cezai sorumluluklar bana 
ait olacaktır. 
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